bergruimte en garage op de begane grond van dat gebouw
te 2041 JC Zandvoort, Trompstraat 7-4 (na omnummering
Trompstraat 7D), kadastraal bekend gemeente Zandvoort,
sectie B nummers 7444 A-12 (woning), 7444 A-47
(bergruimte) en 7444 A-53 (garage), tezamen uitmakende
het eenhonderd éénenzeventig/drieduizend vijfhonderd
zeventigste (171/3.570e) onverdeeld aandeel in de
gemeenschap, bestaande uit het flatgebouw met
ondergrond, erf en verder aan- en toebehoren, gelegen te
Zandvoort aan de Trompstraat 3, 5 en 7, ten tijde van de
splitsing in appartementsrechten kadastraal bekend
gemeente Zandvoort, sectie B nummer 7430, groot zeven

[...]

gebouw te 2041 JC Zandvoort, Trompstraat 7-4 (na omnummering 
Trompstraat 7D), kadastraal bekend gemeente Zandvoort, sectie B nummers 
7444 A-12 (woning), 7444 A-47 (bergruimte) en 7444 A-53 (garage), tezamen 
uitmakende het eenhonderd éénenzeventig/drieduizend vijfhonderd 
zeventigste (171/3.570e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande 
uit het flatgebouw met ondergrond, erf en verder aan- en toebehoren, gelegen 
te Zandvoort aan de Trompstraat 3, 5 en 7, ten tijde van de splitsing in 

appartementsrechten kadastraal bekend gemeente Zandvoort, sectie B